

VARAUSEHDOT

Fåfånga Paviljonki ainutlaatuisena ympäristönä tarjoaa upeat ja mieleenpainuvat puitteet kokouksille ja juhlille.

Alueen ympäristön rauhan ja vierailijoiden viihtyvyyden vuoksi on tilojen vuokraajille tehty seuraavat varausehdot ja –ohjeet.

Tupakointi on sallittu vain ulkona.

Kiinteistölle ja irtaimistolle asiakkaan huolimattomuudesta aiheutuvista vahingoista ja esim. kadonneista tavaroista tulevat kulut peritään täysimääräisinä asiakkaalta.

Tilat ja irtaimisto on asiakkaan vastuulla vuokrausajan. Jokaisen tilan varusteet on lueteltu ja kalusteita ei saa itse siirtää tilasta toiseen tai ulos. Kalusteiden muotoonlaitto on maksullista lisäpalvelua.

Fåfånga Paviljonkin omistaja vuokraa pääsääntöisesti vain tilan. Asiakas vastaa itse pitopalvelun järjestämisestä. Erikseen sopien voidaan toimittaa esim. saunaillan tai kokouspäivän ruoat ja juomat. Koko Paviljongin alue on anniskelualue, joten omien juomien tuominen tiloihin ei ole sallittua.

Vuokra-aika on juhlatiloissa ja lavalla klo 10 -02. Arkipäivän kokousaika on klo 8-18.

Saunan päivävuoro on klo 14-18 ja iltavuoro 19- 23.

Tilaisuuden valmistelu ja tilan tyhjentäminen tulee tapahtua vuokra-ajan puitteissa.

Tästä poikkeavat ajat tulee sopia erikseen myyntipalvelun kanssa.

Kovaäänisen musiikin tulee loppua klo 01.30.

Tilojen vuokraan sisältyy perussiivous tilaisuuden jälkeen. Asiakkaan tulee viedä mennessään kaikki se, mitä on tuonut mukanaan sekä suuremmat roskat jätessäkeissä ulos jätetiehoihin. Tilaan jääneen huomattavan sotkun lisäsiivouksesta veloitetaan asiakkaalta 40 €/h. Samoin tilaisuudesta aiheutuneet mahdolliset ympäristön siivouksen kulut veloitetaan asiakkaalta.

Sisätilojen koristelemine on sallittu vain seinäpintoja vaurioittamatta. (Teippien, sini-tarrojen tms. käyttö on ehdottomasti kielletty). Kynttilöitä saa polttaa valvotusti; steariini ei saa valua kalusteille eikä lattialle.

Kokous – tai juhlatilan vuokraukseen voidaan liittää terassit erikseen sopien. Lisätilan järjestäminen teltoja pystyttämällä ei ole sallittua. Yksityisten ilotulitusten järjestäminen on kielletty. Ulkotulua saa polttaa valvotusti.

Vuokraaja voi asettaa ulkoalueelle ja reitin varrelle opasteita. Opasteet on kerättävä pois tilaisuuden päätyttyä.

Vuokraajan tulee sopia avaimien noudosta myyntipalvelun kanssa hyvissä ajoin ennen tilaisuutta. Avain palautetaan jättämällä avain sovittuun paikkaan tai myyntipalvelun edustajalle. Vuokraaja on velvollinen lukitsemaan vuokraamansa tilan ulko-ovet lähtiessään ja sulkemaan ikkunat. Veroitamme kadonneista avaimista aiheutuneet kustannukset (kuten lukkojen vaihdot, uudelleen sarjoitus jne.) tilan vuokraajalta.

Ulko-oleskelussa, musiikin soittamisessa ja tilaisuuden päättyessä tapahtuvassa tavaroiden pakkaamisessa, poiskuljettamisessa tulee huomioida lähiasukkaiden yö- rauha. Vuokraajan tulee myös huomioida se, että alueella liikkuu paljon ulkoilijoita.